
“2019 - Año de las Exportacion”

Buenos Aires, 14 de agosto de 2019

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nro: FONPLATA-LPN-01/19
“Contratación de un servicio de Capacitación de Funcionarios Municipales para el

dictado del Curso de Planificación y Ordenamiento Territorial”
Programa de Fortalecimiento Institucional de Planificación Territorial –

Préstamo FONPLATA ARG 025/2016

ENMIENDA Nº 1

Nos dirigimos a Usted, con relación al proceso citado en el epígrafe, a fin de comunicarle,
conforme a lo establecido en la cláusula 2.1 de la Sección B “Instrucciones a los Oferentes”
del Documento de Licitación, la Enmienda Nº 1 dispuesta por el Contratante.

Prórroga de fecha límite de presentación y apertura de ofertas
Sección B Instrucciones a los oferentes:
Art 3.1: donde dice:
La presentación de las ofertas se efectuará en original y2 (dos) copias 1 (una) de ellas en
formato digital, en un sobre único cerrado, en el lugar, día y hora, especificados en el llamado
a licitación, con la siguiente leyenda en su exterior:
Licitación Pública Nacional N° 01/2019
Nombre del Contratante: Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales
y Especiales - Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda.
Denominación de la adquisición: Contratación de Capacitación de Funcionarios
Municipales – Curso de Planificación Y Ordenamiento Territorial
Lugar de Apertura: Hipólito Yrigoyen 460, piso 1° (C1086AAF)
Fecha y hora de apertura: 21 de agosto de 2019 a las 12.00 horas.

Debe decir:
La presentación de las ofertas se efectuará en original y2 (dos) copias, 1 (una) de ellas en
formato digital, en un sobre único cerrado, en el lugar, día y hora, especificados en el llamado
a licitación, con la siguiente leyenda en su exterior:
Licitación Pública Nacional N° 01/2019
Nombre del Contratante: Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales
y Especiales - Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda.
Denominación de la adquisición: Contratación de Capacitación de Funcionarios
Municipales – Curso de Planificación Y Ordenamiento Territorial
Lugar de Apertura: Hipólito Yrigoyen 460, piso 1° (C1086AAF)
Fecha y hora de apertura: 30 de agosto de 2019 a las 12.00 horas.

Sin otro particular, saludamos a ustedes muy atentamente.


